2019 年５月 30日

各  位

会 社 名  株 式 会 社 エ ン プ ラ ス
代表者名  代表取締役社長   横田 大輔

（コード番号 6961  東証第一部）

問合せ先  執 行 役 員 コ ー ポ レ ー ト セ ン タ ー 長 宮坂 章司

（TEL． 03－6268－0259）

人事異動等に関するお知らせ

 当社は、2019 年６月１日付で、下記の通り機構改革及び人事異動を行う旨を決定しましたのでお知ら

せ致します。

記

１. 異動の理由

組織力、経営力の強化を目的とした経営改革の推進を図るため。

２. 機構改革及び人事異動（2019 年６月１日付）

・経営管理本部を財務経理本部、管理本部に再編する。

・財務経理本部はグループファイナンス（グループフィナンシャルオフィスから改称）、ビジネス

ファイナンス（新設）で編成する。

・コーポレートセンターに人財開発部を新設する。

新  任  職  務 氏  名 現  職  務

執行役員

コーポレートセンター センター長

兼 コーポレートセンター 人財開発部

 部門長

藤田 慈也
執行役員

事業本部 ＭＳＤ事業部 事業部長

財務経理本部 本部長 堀川 裕司 経営管理本部

執行役員

事業本部 米国担当

兼 事業本部 ＭＳＤ事業部 事業部長

當間 和幸
執行役員

事業本部 米国担当

執行役員

管理本部 本部長
宮坂 章司

執行役員

コーポレートセンター センター長

執行役員

財務経理本部 グループファイナンス

部門長

小倉 高志

執行役員

経営管理本部 グループフィナンシャルオ

フィス 部門長

財務経理本部 ビジネスファイナンス

部門長
関根 亜佐美

コーポレートセンター 経営企画部

部門長

※取締役 酒井 崇氏は、2019 年５月 30日付にて辞任により退任しました。

なお、７月１日付にて相談役に着任します。

以 上